
　当社は、本年11月15日から12月9日までを申込締切とし、ぺんてる株式会社（以下「ぺんてる」）の持続的な企業価値の向上を目指し、ぺんてるの発行済普通株式につ

きまして、上限および下限を付けることなく、ぺんてる株主の皆様から買い付けをさせていただいてまいりました。

　

　結果、100名を超える多くのぺんてる株主の皆様からのご支援とご賛同をいただくことができました。株主の皆様に、改めて御礼申し上げます。

　

　現在、当社にご売却いただいた株主様への諸手続き、及び株式数の集計を行っているところであり、それらが完了した時点で改めて、お知らせいたします。

　

　なお当社は、引き続き、株主の皆様からの株式についてのご相談、ご要望をお伺いするための窓口として、下記のコールセンターでの対応を継続することといたしまし

たので、合わせてお知らせいたします。

　

■株式に関するお問い合わせ窓口

　本件に関するお電話でのお問い合わせは、下記専用コールセンターで受け付けております。

　　　電話番号：　　　0120-177-594　（受付時間 平日9:00～18:00）

　　　メールアドレス：kokuyo2019@kokuyo.com

一覧へ戻る

ぺんてる株式会社の株主の皆様へのお知らせ（12月10日）

ぺんてる株式会社の株主の皆様へのお知らせ（12月10日）｜お知らせ｜IR INFO｜コクヨ https://www.kokuyo.co.jp/irinfo/cat243/20191210.html

1 / 1 2019/12/22 21:49


